
令和7年度　各種検診実施予定表

月 日 曜

3 木

4 金

5 土

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

27 金

28 土

7 19 土 乳がん検診(追加)

19 火
全日程で前立腺がん検診・
肝炎ウイルス検診同時実施

20 水

21 木

22 金 夜間受付あり

26 火 大腸がん検診（追加回収日）

24 水

25 木

26 金

10 11 土

国保特定健診
基本健診

後期高齢者健診
結核肺がん検診（追加）

前立腺がん検診・肝炎
ウイルス検診同時実施

11 22 土 子宮がん検診(追加)

6 ざおうヘルスプラザ

14、15日
骨粗しょう症検診
同時実施

                                    ※日程・場所は変更になる場合がございます。ご了承ください。

ざおうヘルスプラザ

ざおうヘルスプラザ

蔵王町ふるさと文化会館
（ございんホール）

蔵王町ふるさと文化会館
（ございんホール）

ざおうヘルスプラザ

ざおうヘルスプラザ

8

9

胃がん検診(追加)

国保特定健診
基本健診

後期高齢者健診
結核肺がん検診
大腸がん検診

子宮がん検診

実施予定日
検　診　名 備　考会　場

ざおうヘルスプラザ5

4

沢内公民館

ざおうヘルスプラザ

平沢地区公民館

遠刈田地区公民館

ざおうヘルスプラザ

胃がん検診

乳がん検診


